

ROZPOČET TECHNOLOGIE PZTS - OBJEKT MŠ REVOLUČNÍ, NOVÝ JIČÍN

seznam materiálu	počet	jedn.	jedn./cena	cena
GFlex 50 (V3) - ústředna v plastovém krytu (17Ah) s komunikátorem bez klávesni	1	ks	8 235	8 235
Klávesnice MK8 (hlavní vstup, kuchyň)	2	ks	4 799	9 598
Záložní akumulátor 18 Ah	1	ks	1 690	1 690
Koncentrátor smyček	3	ks	4 469	13 407
TCP/IP komunikátor bez krytu pro GFlex, nová verze dle posledních EN norem	1	ks	5 235	5 235
Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	14	ks	965	13 510
Stojánky pro IR detekotry	14	ks	187	2 618
Audiodetektor na sklo	4	ks	576	2 304
EPS detektor optický	3	ks	1 780	5 340
Siréna vnitřní EPS	1	ks	532	532
ART LED - RED	2	ks	238	476
Kabel W6XS	400	mj	11	4 400
Kabel napájecí	25	mj	17	425
PPV 1 drobný instalační materiál (el.žlab,kotvení,tmely)	1	mj	8 990	8 990
PPV 2 režijní náklady akce	1	mj	2 130	2 130
Mezisoučet dodávky bez DPH				78 890
Montáž kabelových rozvodů a úprav systému PZTS	64	hod	430	27 520
Montáž prvků a programování technologie PZTS	24	hod	480	11 520
Zaškolení obsluhy a testy systému	2	hod	400	800
Mezisoučet montáže bez DPH				39 840
Mezisoučet dodávky a montáže technologie PZTS bez DPH				118 730

Vyhotovil: Ing. Jiří Sajdl

V Novém Jičíně 15.6.2022

ROZPOČET TECHNOLOGIE CCTV, DAT, WIFI, RACK - OBJEKT MŠ REVOLUČNÍ, NOVÝ JIČÍN

Technologie CCTV, DAT, WIFI, RACK

Technologie systému CCTV	počet	jednot.	jednot.cena	celkem
IP kamerový set, 4.0 MP, 2.7-12 mm, motorický zoom, DC12V/ POE, 1/3" CMOS Sony, 50 m, WDR, -40°C až 60°C	3	ks	6 980	20 940
Kulatá propojovací krabice pro dome i bullet kamery SUNELL řady AKDN, APDN, AQDN, UDN, UDR, vhodné pro venkovní instalace, rozměry ø90x51mm	3	ks	707	2 121
Ekonomický, ale výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 8 IP kamer. Záznamová kapacita až 80Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a formátu H.264, H264+, H.265 a MPEG-4. Rekordér má integrovaný switch a je vybaven 8x PoE vstupy pro IP kamery (nelze doplnit externím switchem). K NVR lze připojit monitor přes HDMI výstup s podporou 4K. Rekordér má 4 poplachové vstupy a podporu audia. Lze do něj nainstalovat 2x HDD s kapacitou až 2x 6TB.	1	ks	15 680	15 680
Uložiště 4TB pro technologii cctv	1	ks	3 320	3 320
Kryt technologie CCTV / DAT	1	ks	4 865	4 865
Switch, 12x 2.5G RJ45, 12x 1G RJ-45, 2x 10G SFP+, 400W PoE budget, PoE+ 802.3at	1	ks	18 990	18 990
Access point, 802.11ax, Wi-Fi 6, MU-MIMO 4x4, 2,4/5GHz, 5,3Gbps, PoE+ 802.3at	4	ks	4 033	16 132
Kabel UTP kat.5	565	mn	11	6 215
Kabel napájecí	20	mn	14	280
Konektory - DAT	12	ks	43	516
PPV 1 drobný instalační materiál kabelové trasy a technologie CCTV	6	mn	2 120	12 720
Montážní práce na systému CCTV	56	hod	430	24 080
Nastavení a programování systému CCTV	16	hod	480	7 680
Mezisoučet systému CCTV bez DPH 21%				133 539

Vypracoval : Ing. Jiří Sajdl

V Novém Jičíně dne 15.6.2022

ROZPOČET TECHNOLOGIE INTERKOM - OBJEKT MŠ REVOLUČNÍ, NOVÝ JIČÍN

INTERKOM po konzultaci a dle požadavku investora - 4 oddělení + 2 kanceláře - **AUDIO/VIDEO + přesměrování na mobilní telefon**

seznam materiálu	počet	jedn.	jedn./cena	cena
Hlavní jednotka modulárního IP interkom systému, 1 tlačítko	1	ks	13 456	13 456
Rám pro povrch. instalaci modul. interkom systému, 3 moduly	1	ks	3 051	3 051
Modul se 6 tlačítky modulárního interkom systému, nerez	1	ks	1 749	1 749
Modul bezkontaktní čtečky 125 kHz (EM) modulárního interkom systému	1	ks	1 749	1 749
Bezkontaktní čip	20	ks	85	1 700
Designový handsfree videotelefon pro modulární interkom systém	5	ks	8 030	40 150
Štířka pro povrchovou montáž 3modulového interkom systému	1	ks	848	848
Napájecí zdroj k interkomu	1	mj	3 220	3 220
SWITCH pro interkom	1	mj	9 860	9 860
Router pro LAN / WAN	1	mj	1 986	1 986
Kabelové rozvody technologie INTERKOMU	1	mj	12 450	12 450
Mezisoučet dodávky bez DPH				90 219
Montáž kabelových rozvodů INTERKOMU	42	hod	430	18 060
Montáž prvků a programování technologie INTERKOMU	12	hod	480	5 760
Mezisoučet montáže bez DPH				23 820
Mezisoučet dodávky a montáže technologie INTERKOMU bez DPH				114 039

Vyhotovil: Ing. Jiří Sajdl
V Novém Jičíně 15.6.2022